

# **BUSINESS CONNECT A/S**

Strandpromenaden 49  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Jesper Grønberg Uhre Larsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Pengestrøm .....	12
------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BUSINESS CONNECT A/S  
Strandpromenaden 49  
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 41679090  
e-mailadresse: JUL@BUSINESS-CONNECT.DK

CVR-nr: 33592388  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Frøs Herreds  
Saltgade 24  
6760 Ribe  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde kompetencer og systemer, som sikrer kundernes virksomheder kontinuerlig udvikling.

BUSINESS CONNECT tilbyder på langt de fleste områder kompetencer, som en moderne og proaktiv virksomhed har brug for.

Målet for BUSINESS CONNECT er overordnet at sikre kunder succes både på det nationale og det internationale marked.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

BUSINESS CONNECT har gennem regnskabsåret vurderet og justeret virksomhedens strategi, ligesom der er ændret på ejer-strukturen. Virksomheden vil fremadrettet fokusere på egne investeringer, bestyrelsesopgaver og konsulentydelse.

Datterselskabet i Litauen har stor succes med projektudvikling for større virksomheder i marine og vind segmenterne, der er forventninger til, at den positive udvikling fortsætter i dette selskab.

I forhold til årets resultat som udgør 107.006 kr., så findes det acceptabelt med de større ændringer der er foretaget.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.130.764 kr. og en egenkapital på 607.571 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Pengestrømsopgørelsen**

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.



# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.597.405</b>	<b>5.967.790</b>
Personaleomkostninger .....		-2.523.001	-5.243.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.981	-28.756
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.423</b>	<b>695.292</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	86.427	0
Andre finansielle indtægter .....		1.017	2.344
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.623	-17.616
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>115.244</b>	<b>680.020</b>
Skat af årets resultat .....		-8.238	-172.578
<b>Årets resultat</b> .....		<b>107.006</b>	<b>507.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	507.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		86.427	0
Overført resultat .....		20.579	442
<b>I alt</b> .....		<b>107.006</b>	<b>507.442</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		98.396	101.457
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>98.396</b>	<b>101.457</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		113.651	27.224
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>113.651</b>	<b>27.224</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>212.047</b>	<b>128.681</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		331.297	777.885
Tilgodehavende skat .....		56.482	0
Andre tilgodehavender .....		54.100	78.931
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>441.879</b>	<b>856.816</b>
Likvide beholdninger .....		476.840	729.401
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>918.719</b>	<b>1.586.217</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.130.766</b>	<b>1.714.898</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000	500.000
Andre reserver .....		86.427	0
Overført resultat .....		21.144	507.565
Forslag til udbytte .....		0	-507.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>607.571</b>	<b>500.565</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.778	6.058
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.778</b>	<b>6.058</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	38.495
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>38.495</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		518.417	662.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	507.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>518.417</b>	<b>1.169.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>518.417</b>	<b>1.208.275</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.130.766</b>	<b>1.714.898</b>

# Pengestrøm

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....	42.423	695.293
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	31.981	28.756
Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender .....	471.420	-114.544
Ændringer i leverandørgæld mv. ....	-144.364	480.659
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i> .....	<i>401.460</i>	<i>1.090.163</i>
Modtagne finansielle indtægter .....	1.017	2.186
Betalte finansielle omkostninger .....	-14.623	-17.458
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i> .....	<i>387.854</i>	<i>1.074.891</i>
Betalt selskabsskat .....	-104.495	-134.000
<b>Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet</b> .....	<b>283.359</b>	<b>940.891</b>
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-28.920	-24.234
Køb af finansielle anlægsaktiver .....	0	-27.224
<b>Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet</b> .....	<b>-28.920</b>	<b>-51.458</b>
Kontant kapitalforhøjelse .....		0
Betalt udbytte .....	-507.000	-200.000
<b>Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet</b> .....	<b>-507.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Ændring i likvider</b> .....	<b>-252.561</b>	<b>689.433</b>
Likvide beholdninger (primo) .....	729.401	39.968
<b>Likvider primo</b> .....	<b>729.401</b>	<b>39.968</b>
<b>Likvider ultimo</b> .....	<b>476.840</b>	<b>729.401</b>
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo) .....	476.840	729.401
<b>Likvider (ultimo)</b> .....	<b>476.840</b>	<b>729.401</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, associeret virksomhed	86.427	0
	<b>86.427</b>	<b>0</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	167.941
Tilgang	0	0	28.920
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>196.861</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	66.484
Årets afskrivning	0	0	31.981
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>98.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>98.396</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	27.224
Tilgang	0	
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>27.224</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	86.427
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>86.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>113.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>1.491</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BUSINESS CONNECT, Litauen	51%	222.845	168.924

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	0%		

#### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.04.11.	126.000
Tilgang 01.10.13, kapitaludvidelse	374.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	0	507.565	-507.000	500.565
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-507.000	507.000	0
Årets resultat	0	86.427	20.579	0	107.006
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>86.427</b>	<b>21.144</b>	<b>0</b>	<b>607.571</b>